КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2021
г. Бородино

№ 476
О внесении изменений в постановление Администрации города Бородино от 25.02.2021 № 101 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг»
В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020. № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Бородино от 25.02.2021 № 101 «О Порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг» следующие изменения:

в абзаце 3 пункта 1.2 раздела 1 после слова «Бородино» дополнить словами «, либо к уполномоченным в соответствии с законодательством Российской Федерации экспертам, указанным в части 2 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2020 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Бородинский вестник» и размещению на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.
Глава города Бородино

А.Ф. Веретенников
Догорова

4-40-77